BỘ THƯƠNG MẠI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 4568/TM-CATBD
V/v Cấp giấy chứng nhận xuất xứ của Malaysia
	Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2003

Kính gửi: Bộ Tài chính (Tổng cục Hải quan)

Bộ Thương mại nhận được thư của Phòng Thương mại và Công nghiệp người Hoa tại Kuala Lumpur và Selangor thông báo:

Phòng Thương mại và Công nghiệp người hoa tại Kuala Lumpur và Selangor chỉ quyền chứng thực giấy chứng nhận xuất xứ cho những người có tên trong danh sách (gửi kèm).

Phòng Thương mại và Công nghiệp người Hoa tại Kuala Lumpur và Selangor không uỷ quyền cho bát cứ Phòng Thương mại, một bên hoặc một người nào khác chứng thực giấy chứng nhận xuất xứ.

Bộ Thương mại gửi Tổng cục Hải quan danh sách, mẫu đóng dấu và chữ ký của những người được Phòng Thương mại và Công nghiệp người Hoa tại Kuala Lumpur và Selangor uỷ quyền chứng thực giấy chứng nhận xuất xứ.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÂU Á - TBD
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hải Tịnh